
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 
 

 
ГОДИНА LIII              16.04.2021.                                     БРОЈ 16. 
LIII. ÉVFOLYAM          2021.04.16.                                   16. SZÁM 
GODINA LIII              16.04.2021.                                    BROJ 16. 

 
 

 



Страна 2.               Година 2021.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 16. 
  
127. 

На основу члана 59. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 22/2020) Општинско веће дана 12.04.2021. године доноси: 

 
З А К Љ У Ч А К  

 
Члан 1. 

Усваја се Иницијатива за пријаву на Конкурс Покрајинског секретаријата за 
регионални развој, међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу за израду Плана развоја 
општине Мали Иђош и издвајање средстава за суфинансирање предложеног пројекта. 

 
                                                              Члан 2. 
Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија 
Општина Мали Иђош            Председник Општинског већа  
Општинско веће                                                                             Марко Лазић, с.р. 
Број: 06-20-1/2021-01  
Дана: 12.04.2021. године  
Мали Иђош   
 

 
 

 
____________________ . ____________________ 

 
128. 

 
 
На основу члана 61 става 6. Закона о буџетском систему („Сл.гласник Ребублике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018 и 31/2019) и члана 12. Одлуке о буџету општине Мали Иђош за 2021.годину („Сл.лист 

општине Мали Иђош“ број  55/2020 и  15/2021) Општинско веће на седници одржаној дана 16.04.2021. године  

доноси 

РЕШЕЊE  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 

1. Средства текуће буџетске резерве утврђене на основу Одлуке о изменама и допунама  Одлуке о буџету 

општине Мали Иђош за 2021.годину („Сл.лист општине Мали Иђош“ број  55/2020 и  15/2021) у висини од 

186.409,00 динара распоређује се на следећу отворену апропријацију због недовољно предвиђених 

средстава у Одлуци: 

 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

П
р

ог
р

ам
са

к
 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

 / 
П

р
ој

ек
ат

 

Е
к

он
ом

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

 

И
зв

ор
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 

Опис 

У
тв

р
ђе

н
о 

О
дл

ук
ом

 о
 

и
зм

ен
ам

а 
и

 д
оп

ун
ам

а 
О

дл
ук

е 
о 

бу
џ

ет
у 

оп
ш

ти
н

е 
М

ал
и

 И
ђо

ш
 

за
 2

02
1.

го
ди

и
у 

 о
д 

19
.0

3.
20

21
.г

.  

У
п

от
р

еб
а 

те
к

ућ
е 

бу
џ

ет
ск

е 
р

ез
ер

ве
 

Н
О

В
А

 
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

 

ОПШТИНСКА УПРАВА МАЛИ ИЂОШ  
ПРОГРАМ 1. – СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 



Број 16.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2021.                            Страна 3. 

5  620 
 

1101-5012 – НАБАВКА, ЗАМЕНА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА 
КОТЛАРНИЦА ЗА ГРЕЈАЊЕ У 2021. ГОДИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ 
  

   
151/1 

 
511 01 

Зграде и грађевински 
објекти 0,00 186.409,00 186.409,00 

УКУПНО:  0,00 186.409,00 186.409,00 

 

2. О  реализацији  стараће се Одељење за буџет, финансије и ЛПА. 
3. Решење се обављује у службеном листу Општине Мали Иђош.   
 
        
Република Србија 
Општина Мали Иђош             Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                                             Марко Лазић, с.р.  
Број: 06-21-1/2021-01 
Дана: 16.04.2021. године  
Мали Иђош   
 

 
____________________ . ____________________ 

 
 



4.oldal                2021.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   16. szám 

 

127. 
 
Kishegyes község Községi tanácsa Ügyrendjének 59. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 
Lapja, 22/2020 sz.) alapján, Kishegyes község Községi tanácsa a 2021. április 12-én megtartott 
ülésén meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Elfogadjuk a Tartományi Regionális Fejlesztési, Régióközi Együttműködési és Helyi 
Önkormányzati Titkárság pályázatára való jelentkezés indítványozását, Kishegyes község 
fejlesztési tervének kidolgozásával kapcsolatban, és a javasolt projekt társtámogatásához 
szükséges eszközök elkülönítését. 

 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazić, s. k. 
Szám:06-20-1/2021-01 Községi tanács elnöke 
Kelt: 2021.04.12-én 
Kishegyes 
 

 
____________________ . ____________________ 

 
128. 

 
A költségvetési rendszerről szóló törvény 61. szakasza 6. bekezdése (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 
68/2015- egyéb törvény, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 és 31/2019 szám) és Kishegyes 
község 2021. évi költségvetéséről szóló határozat 12. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 
Lapja, 55/2020 és 15/2021 szám) alapján, a községi tanács a 2021. április 16-án megtartott ülésén 
meghozza a következő  

VÉGZÉST 
A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK HASZNÁLATÁRÓL  

 
 

1. A Kishegyes község 2021. évi költségvetéséről szóló határozat módosításáról szóló határozat 
(Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 55/2020 és 15/2021 szám szám) alapján meghatározott 
folyó költségvetési tartalékeszközök, 186.409,00 dinár összegben, a következő nyitott 
appropriációra lesznek fordítva, mivel a határozatban előlátott eszköz nem elegendő: 



16.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2021.év 5.oldal 

 

R
és

z 

F
ej

ez
et

 

F
un

kc
ió

 

P
oz

íc
ió

 

P
ro

gr
am

fe
lo

sz
tá

s 
/ 

p
ro

je
k

t 

G
az

da
sá

gi
 o

sz
tá

ly
oz

ás
  

P
én

ze
lé

si
 f

or
rá

s 

Leírás 

M
eg

h
at

ár
oz

ot
t 

K
is

he
ge

ys
 k

öz
sé

g 
20

20
. 

év
i k

öl
ts

ég
ve

té
sé

rő
l 

sz
ól

ó 
ha

tá
ro

za
t 

m
ód

os
ít

ás
ár

ól
 s

zó
ló

 
h

at
ár

oz
at

ta
l 

20
20

.0
3.

31
-é

n 

F
ol

yó
 k

öl
ts

ég
ve

té
si

 
ta

rt
al

ék
 h

as
zn

ál
at

a 

Ú
J 

E
L

T
U

L
A

JD
O

N
ÍT

Á
S

 

KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS KISHEGYES 
1. PROGRAM  – LAKHATÁS, TELEPÜLÉSRENDEZÉS ÉS TERÜLETTERVEZÉS 

5  620 
 

1101-5012 – BESZERZÉS, CSERE, FELÚJÍTÁS ÉS JAVÍTÁS 2021-BEN 
KISHEGYES KÖZSÉG TERÜLETÉN - KAZÁNHÁZAK    

   
151/1  511 01 Épületek és létesítmények 0,00 186.409,00 186.409,00 

ÖSSZESEN:  0,00 186.409,00 186.409,00 

 
2. A megvalósításról a költésgvetési, pénzügyi és HAA osztály gondoskodik. 
3. A végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

    
                                                                                                          

Szerb Köztársaság                                                                          Marko Lazić, s.k. 
Kishegyes község                                                                              Községi tanács elnöke 
Községi tanács 
Szám:06-21-1/2021-01 
Kelt:2021.04.16-án 
Kishegyes 

 
____________________ . ____________________ 

 



Strana 6.               Godina 2021.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 16. 
 

 

127. 
Na osnovu člana 59. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 

Mali Iđoš“ br. 22/2020) Opštinsko vijeće dana 12.04.2021. godine donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K  
 

Član 1. 
Usvaja se Inicijativa za prijavu na Konkurs Pokrajinskog sekretarijata za regionalni razvoj, 

međuregionalnu saradnju i lokalnu samoupravu za izradu Plana razvoja opštine Mali Iđoš i 
izdvajanje sredstava za sufinansiranje predloženog projekta. 

 
                                                              Član 2. 
Ovaj Zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 

Republika Srbija 
Opština Mali Iđoš            Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                                             Marko Lazić, s.r. 
Broj: 06-20-1/2021-01  
Dana: 12.04.2021. godine  
Mali Iđoš   
 

 
 

 
____________________ . ____________________ 

 
128. 

 
 
Na osnovu člana 61 stava 6. Zakona o budžetskom sistemu („Sl.glasnik Rebublike Srbije“ broj 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-ispr., 108/2013, 142/2014, 68/2015-dr.zakon, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018 i 31/2019) i člana 12. Odluke o budžetu opštine Mali Iđoš za 2021.godinu („Sl.list opštine Mali 

Iđoš“ broj  55/2020 i  15/2021) Opštinsko vijeće na sjednici održanoj dana 16.04.2021. godine  donosi 

RJEŠENJE  
O UPOTREBI SREDSTAVA TEKUĆE BUDŽETSKE REZERVE 

 
 

1. Sredstva tekuće budžetske rezerve utvrđene na osnovu Odluke o izmjenama i dopunama  Odluke o budžetu 

opštine Mali Iđoš za 2021.godinu („Sl.list opštine Mali Iđoš“ broj  55/2020 i  15/2021) u visini od 186.409,00 

dinara raspoređuje se na sljedeću otvorenu aproprijaciju zbog nedovoljno predviđenih sredstava u Odluci: 

 

R
az

d
eo

 

G
la

va
 

F
u

n
k

ci
ja

 

P
oz

ic
ij

a 

P
ro

gr
am

sa
k

 
k

la
si

fi
ka

ci
ja

 / 
P

ro
je

ka
t 

E
k

on
om

sk
a 

k
la

si
fi

ka
ci

ja
 

Iz
vo

r 
fi

n
an

si
ra

n
ja

 

Opis 

U
tv

rđ
en

o 
O

d
lu

k
om

 o
 

iz
m

en
am

a 
i d

op
u

na
m

a 
O

d
lu

k
e 

o 
b

u
d

že
tu

 
op

št
in

e 
M

al
i I

đo
š 

za
 

20
21

.g
od

ii
u

  o
d 

19
.0

3.
20

21
.g

.  

U
p

ot
re

b
a 

te
k

u
će

 
b

u
d

že
ts

k
e 

re
ze

rv
e 

N
O

V
A

 
A

P
R

O
P

R
IJ

A
C

IJ
A

 



Broj 16.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2021.  Strana 7. 

 

OPŠTINSKA UPRAVA MALI IĐOŠ  
PROGRAM 1. – STANOVANJE, URBANIZAM I PROSTORNO PLANIRANJE 

5  620 
 

1101-5012 – NABAVKA, ZAMJENA, REKONSTRUKCIJA I SANACIJA 
KOTLARNICA ZA GREJANJE U 2021. GODINI NA TERITORIJI 

OPŠTINE MALI IĐOŠ 
  

   
151/1  511 01 Zgrade i građevinski objekti 0,00 186.409,00 186.409,00 

UKUPNO:  0,00 186.409,00 186.409,00 

 

2. O  realizaciji  staraće se Odjeljenje za budžet, finansije i LPA. 
3. Rješenje se obavljuje u Službenom listu opštine Mali Iđoš.   
 
        
Republika Srbija 
Opština Mali Iđoš             Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                                             Marko Lazić, s.r.  
Broj: 06-21-1/2021-01 
Dana: 16.04.2021. godine  
Mali Iđoš   
 

 
____________________ . ____________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 
T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
127. ............................................................................................................................................................................................................................... 2 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 2 
УСВАЈА СЕ ИНИЦИЈАТИВА ЗА ПРИЈАВУ НА КОНКУРС ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, 
МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ И 
ИЗДВАЈАЊЕ СРЕДСТАВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРЕДЛОЖЕНОГ ПРОЈЕКТА. ........................................................................................ 2 
128. ............................................................................................................................................................................................................................... 2 
РЕШЕЊE ..................................................................................................................................................................................................................... 2 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ............................................................................................................................... 2 
127. ............................................................................................................................................................................................................................... 4 
ZÁRADÉK ................................................................................................................................................................................................................... 4 
ELFOGADJUK A TARTOMÁNYI REGIONÁLIS FEJLESZTÉSI, RÉGIÓKÖZI EGYÜTTMŰKÖDÉSI ÉS HELYI ÖNKORMÁNYZATI 
TITKÁRSÁG PÁLYÁZATÁRA VALÓ JELENTKEZÉS INDÍTVÁNYOZÁSÁT, KISHEGYES KÖZSÉG FEJLESZTÉSI TERVÉNEK 
KIDOLGOZÁSÁVAL KAPCSOLATBAN, ÉS A JAVASOLT PROJEKT TÁRSTÁMOGATÁSÁHOZ SZÜKSÉGES ESZKÖZÖK 
ELKÜLÖNÍTÉSÉT. ...................................................................................................................................................................................................... 4 
128. ............................................................................................................................................................................................................................... 4 
VÉGZÉS ....................................................................................................................................................................................................................... 4 
A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK HASZNÁLATÁRÓL ............................................................................................................................ 4 
127. ............................................................................................................................................................................................................................... 6 
Z A K LJ U Č A K ........................................................................................................................................................................................................ 6 
USVAJA SE INICIJATIVA ZA PRIJAVU NA KONKURS POKRAJINSKOG SEKRETARIJATA ZA REGIONALNI RAZVOJ, 
MEĐUREGIONALNU SARADNJU I LOKALNU SAMOUPRAVU ZA IZRADU PLANA RAZVOJA OPŠTINE MALI IĐOŠ I IZDVAJANJE 
SREDSTAVA ZA SUFINANSIRANJE PREDLOŽENOG PROJEKTA. .................................................................................................................... 6 
128. ............................................................................................................................................................................................................................... 6 
RJEŠENJE .................................................................................................................................................................................................................... 6 
O UPOTREBI SREDSTAVA TEKUĆE BUDŽETSKE REZERVE ............................................................................................................................ 6 

 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   начелник Општинске управе 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:      Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    községi közigazgatás vezetője 
Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVAČ:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:   načelnik Opštinske uprave 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________  


